
SAINT-BRIEUC LBGC

Championnat 22  performance individuelle

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2018

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220117.38102.D1 0117

FINALESRegionale 9 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2009DEMEDICI Mathis  10.250  8.750  11.150  8.950  10.550  9.950  59.600 1

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 1,00

 9,25

 1,00

 7,75

 2,50

 8,65

 1,00

 7,95

 1,00

 8,75

 1,00

 8,45
Pena : -0,50
Bonif :  0,50  0,80  0,50

 2009GELGON Antoine  5.250  9.850  10.000  9.650  11.100  9.250  55.100 2

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 4,00

 5,75

 1,00

 8,85

 4,00

 6,50

 1,00

 8,65

 2,50

 7,80

 1,00

 7,75
Pena : -4,50 -0,50
Bonif :  0,80  0,50

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220118.38103.D1 0118

FINALESRegionale 10 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2008CONNAN Donavon  8.150  9.200  10.300  9.250  10.750  9.250  56.900 1

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 4,00

 5,15

 1,00

 8,20

 1,00

 8,40

 1,00

 8,25

 1,00

 8,95

 1,00

 8,75
Pena : -1,00 -0,50
Bonif :  0,90  0,80

 2008CHAUVEL Maïeul  6.750  8.050  8.650  9.600  10.750  8.200  52.000 2

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 4,00

 5,25

 1,00

 7,05

 2,50

 6,15

 1,00

 8,60

 1,00

 8,95

 1,00

 7,70
Pena : -2,50 -0,50
Bonif :  0,80

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220119.38104.D1 0119

FINALESNationale B 15 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2003DEPIL Aodrenn  11.750  9.750  12.650  11.150  11.750  12.950  70.000 1

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,25

 6,00

 6,25

 6,00

 7,15

 3,50

 7,65

 3,00

 8,75

 3,00

 9,05
Pena : -2,50 -1,00 -0,50
Bonif :  0,50  0,50  0,50  0,90

ARES_GENIND_GAM du 23/01/2018 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le mardi 23 janvier 2018 à 12:09 - 1/5
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



SAINT-BRIEUC LBGC

Championnat 22  performance individuelle

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2018

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220119.38104.D1 0119

FINALESNationale B 15 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2003LE MARCHAND Arthur  10.700  10.450  12.550  11.800  11.150  12.150  68.800 2

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,90

 3,00

 6,95

 3,00

 9,25

 3,50

 8,30

 3,00

 7,65

 3,00

 8,35
Pena : -0,50
Bonif :  0,80  0,50  0,80  0,50  0,80

 2003GOURAUD CHUNG Valentin  8.850  8.650  12.050  11.300  11.650  12.700  65.200 3

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 6,00

 5,55

 6,00

 5,15

 3,00

 8,75

 2,00

 9,30

 3,00

 9,15

 3,00

 8,80
Pena : -3,50 -2,50 -0,50 -0,50
Bonif :  0,80  0,80  0,90

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220120.38105.D1 0120

FINALESNationale B 16-17 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2001PALADE Luciano  11.600  4.200  11.150  11.700  9.200  8.050  55.900 1

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 2,70

 8,90

 1,70

 6,50

 2,90

 8,25

 2,40

 9,30

 2,20

 7,00

 1,80

 6,25
Pena : -4,00

 2002MERLE Thomas  9.100  2.400  9.950  10.750  4.200  9.200  45.600 2

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 2,00

 7,10

 1,70

 4,70

 2,20

 7,75

 1,60

 9,15

 2,00

 6,20

 1,70

 7,50
Pena : -4,00 -4,00

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220123.38108.D1 0123

FINALESNationale A 11 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2007LE BEUVANT Noah  11.350  11.700  11.700  11.650  10.150  11.100  67.650 1

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,35

 3,00

 7,40

 3,00

 8,80

 2,00

 9,65

 3,00

 8,15

 3,00

 9,10
Pena : -0,50 -1,00 -1,00
Bonif :  1,30  0,40

 2007BORDIER-MARMIGNON Isaac  9.500  11.200  11.900  10.900  9.650  10.850  64.000 2

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,50

 3,00

 6,90

 3,00

 8,40

 2,00

 8,90

 3,00

 8,15

 3,00

 8,85
Pena : -1,00 -0,50 -1,50 -1,00
Bonif :  1,30  1,00

ARES_GENIND_GAM du 23/01/2018 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le mardi 23 janvier 2018 à 12:10 - 2/5
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 



SAINT-BRIEUC LBGC

Championnat 22  performance individuelle

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2018

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220123.38108.D1 0123

FINALESNationale A 11 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2007LE PICARD Helouri  8.650  9.550  12.400  11.300  10.100  10.550  62.550 3

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,15

 3,00

 7,55

 3,00

 9,20

 2,00

 9,30

 3,00

 9,10

 3,00

 8,55
Pena : -1,50 -1,00 -0,50 -2,00 -1,00
Bonif :  0,70

 2007DESANNEAUX Timothy  10.250  7.850  12.250  10.800  9.500  10.800  61.450 4

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,25

 3,00

 6,35

 3,00

 9,35

 2,00

 8,80

 3,00

 9,00

 3,00

 8,80
Pena : -1,00 -1,50 -0,50 -2,50 -1,00
Bonif :  0,40

 2007JEGOU Mathieu  8.100  9.750  11.950  10.600  9.150  10.900  60.450 5

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,60

 3,00

 7,75

 3,00

 9,05

 2,00

 8,60

 3,00

 7,65

 3,00

 8,90
Pena : -1,50 -1,00 -0,50 -1,50 -1,00
Bonif :  0,40

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220124.38109.D1 0124

FINALESNationale A 12 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2006GAUTIER Lucas  9.100  10.600  10.750  10.700  10.150  10.350  61.650 1

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,60

 3,00

 8,60

 3,00

 8,15

 1,00

 9,70

 3,00

 7,15

 3,00

 7,85
Pena : -0,50 -1,00 -1,00 -0,50
Bonif :  0,60

 2006LAGADEC Bastien  9.550  7.000  11.500  10.900  8.650  11.050  58.650 2

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,55

 3,00

 5,00

 3,00

 8,90

 1,50

 9,40

 3,00

 6,15

 3,00

 8,45
Pena : -1,00 -1,00 -0,50 -0,50
Bonif :  0,60  0,10

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220125.38110.D1 0125

FINALESNationale A 13 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

ARES_GENIND_GAM du 23/01/2018 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le mardi 23 janvier 2018 à 12:10 - 3/5
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 



SAINT-BRIEUC LBGC

Championnat 22  performance individuelle

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2018

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220125.38110.D1 0125

FINALESNationale A 13 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2005GOMBAUD Nolan  6.900  11.600  13.500  12.150  10.750  13.050  67.950 1

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,90

 3,00

 8,60

 3,00

 9,10

 3,50

 8,65

 3,00

 8,75

 3,00

 9,15
Pena : -3,50 -1,00
Bonif :  0,50  1,40  0,90

 2005GOMBAUD Luke  9.950  8.700  12.400  11.500  10.900  11.000  64.450 2

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,95

 3,00

 6,70

 3,00

 8,60

 2,00

 9,50

 3,00

 8,40

 3,00

 8,50
Pena : -0,50 -1,00 -0,50 -0,50 -0,50
Bonif :  0,50  1,30

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220126.38111.D1 0126

FINALESNationale A 14 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2004BLANCHARD Aymeric  9.500  10.200  12.350  11.300  8.250  11.600  63.200 1

CLUB GYMNIQUE LANNION
LANNION

Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,40

 3,00

 8,20

 3,00

 8,55

 3,50

 7,80

 3,00

 5,75

 6,00

 5,80
Pena : -1,00 -0,50 -1,00
Bonif :  0,10  0,80  0,80

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220130.38115.D1 0130

FINALESNationale A 18 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2000INIZAN Nathan  11.750  10.250  8.350  11.950  9.150  12.000  63.450 1

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,40

 8,95

 3,20

 7,05

 4,10

 4,25

 4,00

 7,95

 3,30

 5,85

 3,40

 8,60
Pena : -0,60

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220131.38116.D1 0131

FINALESNationale A 19-21 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

ARES_GENIND_GAM du 23/01/2018 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le mardi 23 janvier 2018 à 12:10 - 4/5
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 

Proprietaire
Texte surligné 



SAINT-BRIEUC LBGC

Championnat 22  performance individuelle

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2018

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0220131.38116.D1 0131

FINALESNationale A 19-21 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 1998ROUSSEAU Florian  9.800  10.150  11.800  12.600  11.850  11.500  67.700 1

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 3,20

 6,90

 2,30

 7,85

 2,50

 9,30

 3,20

 9,40

 2,30

 9,55

 2,40

 9,10
Pena : -0,30

 1999PHUNG Frederic  11.100  9.950  11.150  13.700  11.600  9.200  66.700 2

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 4,40

 6,70

 2,70

 7,25

 2,80

 8,35

 4,00

 9,70

 2,30

 9,30

 1,80

 7,40

 1999PHAM Tony  9.250  9.350  11.550  12.450  10.600  9.400  62.600 3

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 2,90

 6,65

 2,40

 6,95

 2,50

 9,05

 3,20

 9,25

 2,90

 7,70

 2,40

 7,00
Pena : -0,30

ARES_GENIND_GAM du 23/01/2018 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le mardi 23 janvier 2018 à 12:10 - 5/5
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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Proprietaire
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Texte surligné 


